
Zapraszamy uczniów do zapoznania się z nowościami w bibliotece szkolnej 

Któż jest Ciotką Zgryzotką? Czy tylko Ida? 

 

I co słychać w rodzinie Borejków? Czy nadal jest w tym 

samym składzie? A może nawet się powiększyła? 

 

Kolejny tom niezawodnej „Jeżycjady”- jak zawsze 

dowcipny, wzruszający i ciekawy – rozśmiesza, podnosi 

na duchu i skłania do myślenia. 

 

A przede wszystkim sprawia, że chce się radośnie żyć - 

pomimo wszelkich zgryzot!  

Felix, Net i Nika oraz Pułapka Nieśmiertelności 

Rafał Kosik  Cykl: Felix Net i Nika (tom 4) 

Trójka warszawskich gimnazjalistów powraca, by w czwartej 

części powieści zmierzyć się z zadaniem, które muszą podjąć 

wbrew sobie. Podczas szkolnej imprezy halloweenowej pojawia 

się tajemniczy Ponury Żniwiarz, który będzie od tej pory 

prowadził z Felixem, Netem i Niką niebezpieczna grę, 

wyznaczając im kolejne zadania. Choć przyjaciele spróbują je 

ignorować, splot zdarzeń dotknie bezpośrednio ich rodzin i będą 

musieli podjąć wyzwanie. Zaangażują się w poszukiwania 

grasującego w podziemiach Warszawy stwora, okrzykniętego 

Bazyliszkiem, trafią do opuszczonego domu pewnego 

konstruktora, poszukają legendarnego skarbu. Kolejne wyzwania będą czekać na przyjaciół  

w szkole, gdzie razem z klasą wezmą udział w międzyklasowych zawodach. 

 

"Więzień labiryntu" to pierwszy tom trylogii amerykańskiego 

autora Jamesa Dashnera, która stała się światowym bestsellerem  

i jest uznawana za jedną z najlepszych książek tego gatunku, obok 

takich tytułów jak „Igrzyska Śmierci" czy „Niezgodna".  

 „Więzień labiryntu" to pełna akcji i nieustającego napięcia 

książka, która chwyci czytelnika za gardło, i nie puści aż do 

ostatniej strony, ponieważ każde wejście do Labiryntu może stać 

się przepustką do koszmaru, i walką na śmierć i życie... 

Kiedy Thomas budzi się w ciemnej windzie, jedyną rzeczą jaką 

pamięta jest jego imię. Kiedy drzwi się otwierają jego oczom 

ukazuje się grupa nastoletnich chłopców, która wita go  

w Strefie – otwartej przestrzeni otoczonej wielkimi murami, która 

znajduje się w samym centrum wielkiego i przerażającego labiryntu. 

http://lubimyczytac.pl/autor/3568/rafal-kosik
http://lubimyczytac.pl/cykl/331/felix-net-i-nika

